2.2. DAS VAGAS DESTINADAS ÀS PESSOAS COM DEFICIÊNCIA
2.2.1.

2.2.2.

2.2.3.

2.2.4.

2.2.5.

2.2.6.

2.2.7.

2.2.8.

2.2.9.

2.2.10.

2.2.11.

2.2.12.

2.2.13.

2.3. QUADRO DE VAGAS

Função Especialidade Quant. Vagas Quant. Vagas Defi cientes Quant. Total
ASSESSOR JURÍDICO

3. DA INSCRIÇÃO NO PROCESSO SELETIVO:
3.1.

3.2.

3.3.
3.4.

3.5.
3.6.
3.7.

3.8.

3.9.
3.10.
3.11.
3.12.

3.12.1.

3.13.
3.14.
3.15.

Nº 1783 ISALTINO JOSÉ DO NASCIMENTO FILHO

Nº 1784 LINALDO TAVARES DOS
SANTOS JÚNIOR

ERRATA

Onde se lê:
Leia-se:

ATO DO DIA 27 DE ABRIL DE 2016
Nº 1479 LORENNA MARIA ARCOVERDE AGRA ROCHA

(REPUBLICADO POR HAVER SAÍDO COM INCORREÇÃO NO ORIGINAL)

ATO DO DIA 12 DE MAIO DE 2016.
Nº 1600 JOSÉ ALBERTO DA SILVA FILHO

(REPUBLICADO POR HAVER SAÍDO COM INCORREÇÃO NO ORIGINAL)

PORTARIAS SAD DO DIA 27.05.2016
PORTARIA CONJUNTA SAD/SJDH Nº 064, DE 27 DE MAIO DE 2016.
O SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO e o SECRETÁRIO DE JUSTIÇA E DIREITOS HUMANOS

RESOLVEM:

Nome Cargo Órgão

MILTON COELHO DA SILVA NETO

PEDRO EURICO DE BARROS E SILVA

ANEXO ÚNICO
(PORTARIA CONJUNTA SAD/SJDH Nº 064, DE 27 DE MAIO DE 2016)

EDITAL
1. DAS DISPOSIÇÕES PRELIMINARES
1.1.

1.2.

1.3.

1.4.
1.5.

2. DAS VAGAS
2.1.

2.1.1.

2.1.2.

7.2.

7.3.

7.4.
7.5.
7.6.

7.7.

7.8.
7.9.
7.10.
8. DA CONTRATAÇÃO:
8.1.

8.2.

8.3.

8.4.

8.5.

8.6.

8.7.

8.8. DOS REQUISITOS PARA A CONTRATAÇÃO:
8.8.1.

9. DAS DISPOSIÇÕES FINAIS:
9.1.

9.2.

9.3.

9.4.

9.5.

9.6.

9.7.

9.8.

9.9.
9.10.

4. DA AVALIAÇÃO CURRICULAR:
4.1.

4.2.
4.3.

ASSESSOR JURÍDICO

ITEM DE AVALIAÇÃO PONTUAÇÃO PONTUAÇÃO MÁXIMA

TOTAL 100 PONTOS
4.4.
4.5.
4.5.1.
4.5.2.

4.5.3.

4.5.4.

4.5.5.

4.5.6.

4.5.7.

4.5.8.

4.5.9.
4.5.10.

4.5.11.

4.5.12.
4.5.13.

4.5.14.

4.5.15.

4.5.16.

5. DA CLASSIFICAÇÃO FINAL:
5.1.
5.2.

5.3.
5.4.

5.5.

6. DOS CRITÉRIOS DE DESEMPATE:
6.1.

6.2.

6.3.

7. DOS RECURSOS:
7.1.

2. OPÇÃO DO CANDIDATO (FUNÇÃO):
3. CANDIDATO É PESSOA COM DEFICIÊNCIA NA FORMA DA LEI? SIM( ) NÃO( ) Qual?

4. CANDIDATO CONCORRERÁ, NESTA SELEÇÃO, ÀS VAGAS DE PESSOAS COM DEFICIÊNCIA?
SIM( ) NÃO( )
5. TITULAÇÃO DO CANDIDATO EM CURSOS DE:

GRADUAÇÃO:
PÓS-GRADUAÇÃO/ESPECIALIZAÇÃO:

MESTRADO:
DOUTORADO:

6. EXPERIÊNCIA PROFISSIONAL:
LOCAL:

LOCAL:

LOCAL:

LOCAL:

LOCAL:

LOCAL:

Assumo inteira responsabilidade pelas informações prestadas e declaro estar ciente das penalidades cabíveis.

ANEXO IV
FORMULÁRIO PARA RECURSO

ANEXO V
DECLARAÇÃO

Dados do médico:

Pessoa com Defi ciência

NOTA:

Ratifi co as informações acima.

Legislação de referência

9.11.

9.12.

9.13.

9.14.

9.15.

9.16.

9.17.

9.18.
ANEXO I

DAS ATRIBUIÇÕES/FUNÇÕES, VAGAS, REQUISITOS GERAIS PARA A CONTRATAÇÃO, VENCIMENTOS E JORNADA DE
TRABALHO.

Função de Assessor Jurídico:
Remuneração mensal:
Jornada de trabalho:
Vagas
Requisitos:

Atribuições:

LOTAÇÃO:
ANEXO II

CALENDÁRIO DE ATIVIDADES
ATIVIDADE DATA/PERÍODO LOCAL

ANEXO III
FORMULÁRIO DE INSCRIÇÃO

1. DADOS PESSOAIS:
NOME DO CANDIDATO

Nº DO DOC. DE IDENTIDADE                                              ÓRGÃO EXP.                                  UF                            SEXO

Nº DO CPF/CIC DO CANDIDATO

ENDEREÇO (RUA, AVENIDA, PRAÇA)

NÚMERO                         APTO                               COMPLEMENTO

BAIRRO

CEP

CIDADE UF

TELEFONE FIXO

CELULAR 1                                                                   CELULAR 2

E-MAIL